
华鲁恒升（荆州）有限公司生产部各车间一般劳务、煤炭清车底、产品现场灌装

服务以及尿素包装仓储发货劳务采购  招标公告

（招标编号：0627-23040440789）

       
项目所在地区：湖北省,荆州市

一、招标条件

    本华鲁恒升（荆州）有限公司生产部各车间一般劳务、煤炭清车底、产品现场灌装服务

以及尿素包装仓储发货劳务采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金/，招标人为华鲁恒升（荆州）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 5个标段，本次招标为其中的：

    (001)标段一：产部现场一般劳务用工;  (002)标段二：气化车间铁路专用线车皮清理

和整理服务;  (003)标段三：生产部液体产品现场灌装服务;  (004)标段四：包装岗位包装

码垛、产品转运劳务用工;  (005)标段五：包装岗位仓储发货劳务用工;  

三、投标人资格要求

    (001标段一：产部现场一般劳务用工)的投标人资格能力要求：1.投标人为在中国境内

注册具有独立法人资格的单位，具有独立承担民事责任的能力；财务状况良好，具有银行资

信证明或企业财务信用等级 AAA级证书；

2.投标人提供 2022年度或 2021年度的审计财务报告（包括概要、损益表、负债表、现金流

量表），具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被

接管、冻结、破产状态；

3.业绩要求：具有相同或相似业绩。提供业绩表和有代表性的合同扫描件（业绩表应包括使

用的规格、数量、年份、运行或使用情况，注明用户名称、详细地址、联系人、联系电话）；

4. 具有履行合同的能力，包括所需的专业、技术资格和能力、资金、设备和其它设施状况、

管理能力，经验、信誉和相应的从业人员；

5. 在最近三年内没有骗取中标和严重违约等重大违法记录；

6. 不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法



失信企业名单（黑名单）、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）黑名单（提

供以上两个网站内容查询结果截图）；

7.国家法律、行政法规规定的其它资格条件。

8.招标文件描述的其他资格要求，如本公告资格要求与招标文件相关描述有不同之处以招标

文件描述为准。;

    (002标段二：气化车间铁路专用线车皮清理和整理服务)的投标人资格能力要求：详见

标段一;

    (003标段三：生产部液体产品现场灌装服务)的投标人资格能力要求：详见标段一;

    (004标段四：包装岗位包装码垛、产品转运劳务用工)的投标人资格能力要求：详见标

段一;

    (005标段五：包装岗位仓储发货劳务用工)的投标人资格能力要求：详见标段一;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 09日 09时 00分到 2023年 05月 29日 12时 00分

获取方式：1、凡有报名投标者，须在山东省公共资源（国有产权）交易中心阳光采购

服务平台（www.ygcgfw.com）网站进行供应商注册，注册完成后搜索到该项目的招标公告，

进行报名（无需办理 CA，该项操作将影响中标公示的发布，各投标人务必确保在阳光采购

服务平台报名成功），因未在阳光采购服务平台报名而造成的后果由投标人自行承担。2、阳

光采购服务平台报名成功后，从 2023年 5月 9日 9：00起至 2023年 5月 29日 12:00时前

把下述证件的原件扫描件发送到 13165140015@163.com，注明标段和联系人及联系方式：法

人授权委托书、授权代表身份证，企业营业执照，资质证书（须符合该包资格要求，如是代

理商还应提供制造商的授权、营业执照、相关资质证书），近 3年内相同或类似业绩合同和

对应业绩表（业绩表应包括使用的规格型号、数量、年份等情况、并注明用户名称、详细地

址、联系人、联系电话），项目经理相关证件（需现场施工的提供）。3、招标文件费用：每

包人民币肆佰元整（￥400元），售后不退。电汇至下述账户，备注项目名称/项目编号/标

段。如需开发票须以公司账户汇款，邮件附汇款单，只提供电子发票。户名：山东招标股份

有限公司；开户行：中国银行股份有限公司济南文化路支行；银行帐号：2273 0548 3177

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 30日 09时 00分

递交方式：湖北省荆州市江陵县郝穴镇银花街云成熙琳酒店会议室（如有变动，另行通



知）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 30日 09时 00分

开标地点：湖北省荆州市江陵县郝穴镇银花街云成熙琳酒店会议室（如有变动，另行通

知）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、其他

    注：1.本项目不接受联合体投标

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为华鲁恒升（荆州）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：华鲁恒升（荆州）有限公司                         

   地    址：湖北省荆州市江陵经济开发区煤电港化产业园恒升路 1号                             

   联 系 人：张工                             

   电    话：0534-2465027                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 山东省济南市文化西路 13号海辰大厦 A座 1105室

   联 系 人： 尚永坤

   电    话： 13165140015

   电子邮件： 13165140015@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-09T15:49:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-09T15:49:36+0800
	BJ
	ePolicy




